
105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 5/16 

  701-會計 702-事務管理 703-材料管理 704-運輸營業 705-地政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.56 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 1 1 0.35 0 0 0.00 

68-68.9999 1 1 1.10 1 1 2.70 0 1 5.56 0 1 0.35 0 0 0.00 

67-67.9999 0 1 1.10 0 1 2.70 0 1 5.56 1 2 0.70 0 0 0.00 

66-66.9999 0 1 1.10 0 1 2.70 0 1 5.56 0 2 0.70 0 0 0.00 

65-65.9999 0 1 1.10 1 2 5.41 0 1 5.56 1 3 1.06 0 0 0.00 

64-64.9999 1 2 2.20 0 2 5.41 0 1 5.56 2 5 1.76 1 1 2.78 

63-63.9999 1 3 3.30 0 2 5.41 1 2 11.11 1 6 2.11 0 1 2.78 

62-62.9999 0 3 3.30 0 2 5.41 0 2 11.11 2 8 2.82 0 1 2.78 

61-61.9999 1 4 4.40 1 3 8.11 0 2 11.11 2 10 3.52 0 1 2.78 

60-60.9999 1 5 5.49 0 3 8.11 1 3 16.67 1 11 3.87 0 1 2.78 

59-59.9999 4 9 9.89 0 3 8.11 1 4 22.22 4 15 5.28 1 2 5.56 

58-58.9999 0 9 9.89 1 4 10.81 0 4 22.22 6 21 7.39 1 3 8.33 

57-57.9999 4 13 14.29 0 4 10.81 0 4 22.22 4 25 8.80 1 4 11.11 

56-56.9999 2 15 16.48 1 5 13.51 0 4 22.22 9 34 11.97 2 6 16.67 

55-55.9999 3 18 19.78 2 7 18.92 0 4 22.22 8 42 14.79 0 6 16.67 

54-54.9999 4 22 24.18 2 9 24.32 1 5 27.78 6 48 16.90 1 7 19.44 

53-53.9999 3 25 27.47 1 10 27.03 1 6 33.33 7 55 19.37 1 8 22.22 

52-52.9999 2 27 29.67 1 11 29.73 0 6 33.33 10 65 22.89 2 10 27.78 

51-51.9999 2 29 31.87 0 11 29.73 1 7 38.89 14 79 27.82 2 12 33.33 

50-50.9999 5 34 37.36 0 11 29.73 0 7 38.89 13 92 32.39 1 13 36.11 
 

0-49.9999 0 34 37.36 0 11 29.73 0 7 38.89 0 92 32.39 0 13 36.11 

全到且遭否決 57 62.64 26 70.27 11 61.11 192 67.61 23 63.89 

部分缺(到)考 50 54.95 9 24.32 1 5.56 43 15.14 4 11.11 

全部缺考 77 84.62 34 91.89 10 55.56 96 33.80 23 63.89 
 

類科合計人數 218   80   29   423   63   

類科需用人數 9   2   2   38   1   

全部到考人數 91   37   18   284   36   

到考率% 41.74   46.25   62.07   67.14   57.14   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 6/16 

  706-土木工程 707-機械工程 708-電力工程 709-電子工程 710-資訊處理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 4 4 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 3.14 1 1 1.09 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 3.14 0 1 1.09 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 1 1 1.52 0 5 3.14 1 2 2.17 0 0 0.00 

73-73.9999 1 1 0.53 0 1 1.52 0 5 3.14 1 3 3.26 0 0 0.00 

72-72.9999 0 1 0.53 0 1 1.52 1 6 3.77 0 3 3.26 0 0 0.00 

71-71.9999 0 1 0.53 0 1 1.52 2 8 5.03 1 4 4.35 0 0 0.00 

70-70.9999 0 1 0.53 2 3 4.55 3 11 6.92 0 4 4.35 0 0 0.00 

69-69.9999 0 1 0.53 0 3 4.55 2 13 8.18 0 4 4.35 1 1 0.53 

68-68.9999 0 1 0.53 1 4 6.06 1 14 8.81 2 6 6.52 2 3 1.59 

67-67.9999 0 1 0.53 1 5 7.58 3 17 10.69 1 7 7.61 2 5 2.65 

66-66.9999 0 1 0.53 1 6 9.09 2 19 11.95 2 9 9.78 1 6 3.17 

65-65.9999 0 1 0.53 0 6 9.09 7 26 16.35 1 10 10.87 1 7 3.70 

64-64.9999 0 1 0.53 0 6 9.09 5 31 19.50 1 11 11.96 3 10 5.29 

63-63.9999 0 1 0.53 1 7 10.61 2 33 20.75 2 13 14.13 2 12 6.35 

62-62.9999 2 3 1.59 0 7 10.61 3 36 22.64 3 16 17.39 4 16 8.47 

61-61.9999 0 3 1.59 0 7 10.61 5 41 25.79 4 20 21.74 4 20 10.58 

60-60.9999 0 3 1.59 1 8 12.12 1 42 26.42 5 25 27.17 1 21 11.11 

59-59.9999 1 4 2.12 1 9 13.64 8 50 31.45 0 25 27.17 4 25 13.23 

58-58.9999 2 6 3.17 0 9 13.64 0 50 31.45 4 29 31.52 10 35 18.52 

57-57.9999 2 8 4.23 1 10 15.15 5 55 34.59 3 32 34.78 7 42 22.22 

56-56.9999 1 9 4.76 0 10 15.15 4 59 37.11 1 33 35.87 6 48 25.40 

55-55.9999 1 10 5.29 6 16 24.24 1 60 37.74 7 40 43.48 8 56 29.63 

54-54.9999 1 11 5.82 3 19 28.79 5 65 40.88 1 41 44.57 8 64 33.86 

53-53.9999 3 14 7.41 3 22 33.33 5 70 44.03 2 43 46.74 8 72 38.10 

52-52.9999 2 16 8.47 4 26 39.39 6 76 47.80 0 43 46.74 7 79 41.80 

51-51.9999 6 22 11.64 1 27 40.91 4 80 50.31 4 47 51.09 6 85 44.97 

50-50.9999 3 25 13.23 2 29 43.94 4 84 52.83 2 49 53.26 8 93 49.21 
 

0-49.9999 0 25 13.23 0 29 43.94 0 84 52.83 0 49 53.26 0 93 49.21 

全到且遭否決 164 86.77 37 56.06 75 47.17 43 46.74 96 50.79 

部分缺(到)考 31 16.40 7 10.61 14 8.81 7 7.61 28 14.81 

全部缺考 78 41.27 25 37.88 68 42.77 36 39.13 64 33.86 
 

類科合計人數 298   98   241   135   281   

類科需用人數 5   3   27   24   1   

全部到考人數 189   66   159   92   189   

到考率% 63.42   67.35   65.98   68.15   67.26   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 7/16 

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 4 4 0.34                         

79-79.9999 0 4 0.34                         

78-78.9999 0 4 0.34                         

77-77.9999 0 4 0.34                         

76-76.9999 2 6 0.52                         

75-75.9999 0 6 0.52                         

74-74.9999 2 8 0.69                         

73-73.9999 2 10 0.86                         

72-72.9999 1 11 0.95                         

71-71.9999 3 14 1.21                         

70-70.9999 6 20 1.72                         

69-69.9999 4 24 2.07                         

68-68.9999 8 32 2.76                         

67-67.9999 8 40 3.45                         

66-66.9999 6 46 3.96                         

65-65.9999 11 57 4.91                         

64-64.9999 13 70 6.03                         

63-63.9999 10 80 6.89                         

62-62.9999 14 94 8.10                         

61-61.9999 17 111 9.56                         

60-60.9999 11 122 10.51                         

59-59.9999 24 146 12.58                         

58-58.9999 24 170 14.64                         

57-57.9999 27 197 16.97                         

56-56.9999 26 223 19.21                         

55-55.9999 36 259 22.31                         

54-54.9999 32 291 25.06                         

53-53.9999 34 325 27.99                         

52-52.9999 34 359 30.92                         

51-51.9999 40 399 34.37                         

50-50.9999 38 437 37.64                         
 

0-49.9999 0 437 37.64                         

全到且遭否決 724 62.36         

部分缺(到)考 194 16.71         

全部缺考 511 44.01         
 

類科合計人數 1866           

類科需用人數 112           

全部到考人數 1161           

到考率% 62.22           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 8/16 

  801-事務管理 802-材料管理 803-運輸營業 804-地政 805-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.88 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.88 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 1.77 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.77 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.07 0 0 0.00 0 2 1.77 

72-72.9999 1 1 0.70 0 0 0.00 0 1 0.07 0 0 0.00 0 2 1.77 

71-71.9999 1 2 1.41 0 0 0.00 1 2 0.15 0 0 0.00 0 2 1.77 

70-70.9999 0 2 1.41 0 0 0.00 1 3 0.22 0 0 0.00 0 2 1.77 

69-69.9999 0 2 1.41 0 0 0.00 2 5 0.37 0 0 0.00 0 2 1.77 

68-68.9999 2 4 2.82 0 0 0.00 5 10 0.74 0 0 0.00 1 3 2.65 

67-67.9999 0 4 2.82 1 1 9.09 8 18 1.34 0 0 0.00 0 3 2.65 

66-66.9999 3 7 4.93 0 1 9.09 4 22 1.63 0 0 0.00 1 4 3.54 

65-65.9999 3 10 7.04 0 1 9.09 7 29 2.15 0 0 0.00 0 4 3.54 

64-64.9999 2 12 8.45 0 1 9.09 14 43 3.19 0 0 0.00 2 6 5.31 

63-63.9999 2 14 9.86 0 1 9.09 19 62 4.61 0 0 0.00 2 8 7.08 

62-62.9999 0 14 9.86 0 1 9.09 14 76 5.65 0 0 0.00 0 8 7.08 

61-61.9999 2 16 11.27 0 1 9.09 19 95 7.06 0 0 0.00 2 10 8.85 

60-60.9999 3 19 13.38 0 1 9.09 29 124 9.21 1 1 2.33 0 10 8.85 

59-59.9999 0 19 13.38 1 2 18.18 36 160 11.89 0 1 2.33 1 11 9.73 

58-58.9999 3 22 15.49 0 2 18.18 26 186 13.82 0 1 2.33 1 12 10.62 

57-57.9999 7 29 20.42 0 2 18.18 53 239 17.76 0 1 2.33 2 14 12.39 

56-56.9999 4 33 23.24 0 2 18.18 32 271 20.13 0 1 2.33 3 17 15.04 

55-55.9999 1 34 23.94 0 2 18.18 48 319 23.70 0 1 2.33 2 19 16.81 

54-54.9999 2 36 25.35 0 2 18.18 67 386 28.68 1 2 4.65 1 20 17.70 

53-53.9999 6 42 29.58 0 2 18.18 52 438 32.54 0 2 4.65 1 21 18.58 

52-52.9999 7 49 34.51 0 2 18.18 53 491 36.48 1 3 6.98 1 22 19.47 

51-51.9999 1 50 35.21 0 2 18.18 57 548 40.71 1 4 9.30 4 26 23.01 

50-50.9999 3 53 37.32 0 2 18.18 54 602 44.73 1 5 11.63 2 28 24.78 
 

0-49.9999 0 53 37.32 0 2 18.18 0 602 44.73 0 5 11.63 0 28 24.78 

全到且遭否決 89 62.68 9 81.82 744 55.27 38 88.37 85 75.22 

部分缺(到)考 24 16.90 0 0.00 81 6.02 6 13.95 11 9.73 

全部缺考 95 66.90 5 45.45 499 37.07 39 90.70 35 30.97 
 

類科合計人數 261   16   1926   88   159   

類科需用人數 6   2   155   1   1   

全部到考人數 142   11   1346   43   113   

到考率% 54.41   68.75   69.89   48.86   71.07   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 9/16 

  806-機械工程 807-電力工程 808-電子工程 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

79-79.9999 1 1 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.04       

78-78.9999 0 1 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.04       

77-77.9999 0 1 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.09       

76-76.9999 0 1 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.09       

75-75.9999 2 3 1.52 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 0.22       

74-74.9999 0 3 1.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 0.22       

73-73.9999 1 4 2.02 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 0.31       

72-72.9999 0 4 2.02 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 0.35       

71-71.9999 1 5 2.53 1 1 0.55 0 0 0.00 4 12 0.53       

70-70.9999 2 7 3.54 0 1 0.55 1 1 0.44 4 16 0.71       

69-69.9999 2 9 4.55 1 2 1.10 0 1 0.44 5 21 0.93       

68-68.9999 3 12 6.06 1 3 1.66 0 1 0.44 12 33 1.46       

67-67.9999 6 18 9.09 3 6 3.31 0 1 0.44 18 51 2.25       

66-66.9999 4 22 11.11 1 7 3.87 0 1 0.44 13 64 2.83       

65-65.9999 5 27 13.64 2 9 4.97 1 2 0.87 18 82 3.62       

64-64.9999 3 30 15.15 0 9 4.97 1 3 1.31 22 104 4.60       

63-63.9999 2 32 16.16 2 11 6.08 1 4 1.75 28 132 5.83       

62-62.9999 6 38 19.19 2 13 7.18 3 7 3.06 25 157 6.94       

61-61.9999 2 40 20.20 4 17 9.39 3 10 4.37 32 189 8.35       

60-60.9999 3 43 21.72 5 22 12.15 3 13 5.68 44 233 10.30       

59-59.9999 4 47 23.74 2 24 13.26 4 17 7.42 48 281 12.42       

58-58.9999 2 49 24.75 2 26 14.36 3 20 8.73 37 318 14.05       

57-57.9999 6 55 27.78 4 30 16.57 6 26 11.35 78 396 17.50       

56-56.9999 2 57 28.79 4 34 18.78 9 35 15.28 54 450 19.89       

55-55.9999 6 63 31.82 3 37 20.44 1 36 15.72 61 511 22.58       

54-54.9999 5 68 34.34 4 41 22.65 9 45 19.65 89 600 26.51       

53-53.9999 3 71 35.86 1 42 23.20 13 58 25.33 76 676 29.87       

52-52.9999 2 73 36.87 5 47 25.97 6 64 27.95 75 751 33.19       

51-51.9999 3 76 38.38 7 54 29.83 8 72 31.44 81 832 36.77       

50-50.9999 5 81 40.91 3 57 31.49 5 77 33.62 73 905 39.99       
 

0-49.9999 0 81 40.91 0 57 31.49 0 77 33.62 0 905 39.99       

全到且遭否決 117 59.09 124 68.51 152 66.38 1358 60.01   

部分缺(到)考 19 9.60 22 12.15 19 8.30 182 8.04   

全部缺考 62 31.31 80 44.20 88 38.43 903 39.90   
 

類科合計人數 279   283   336   3348     

類科需用人數 17   28   40   250     

全部到考人數 198   181   229   2263     

到考率% 70.97   63.96   68.15   67.59     
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   
 

    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 10/16 

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 334 334 9.11 5 5 5.38 172 172 4.22 299 299 14.35 0 0 0.00 

79-79.9999 71 405 11.05 2 7 7.53 38 210 5.16 64 363 17.43 0 0 0.00 

78-78.9999 82 487 13.29 1 8 8.60 51 261 6.41 58 421 20.21 0 0 0.00 

77-77.9999 80 567 15.47 2 10 10.75 56 317 7.78 36 457 21.94 1 1 0.49 

76-76.9999 88 655 17.87 2 12 12.90 55 372 9.14 64 521 25.01 0 1 0.49 

75-75.9999 94 749 20.44 3 15 16.13 78 450 11.05 50 571 27.41 1 2 0.97 

74-74.9999 114 863 23.55 3 18 19.35 66 516 12.67 48 619 29.72 0 2 0.97 

73-73.9999 81 944 25.76 1 19 20.43 68 584 14.34 36 655 31.45 1 3 1.46 

72-72.9999 98 1042 28.43 1 20 21.51 70 654 16.06 43 698 33.51 2 5 2.43 

71-71.9999 90 1132 30.89 2 22 23.66 86 740 18.17 50 748 35.91 1 6 2.91 

70-70.9999 85 1217 33.21 1 23 24.73 76 816 20.04 51 799 38.36 0 6 2.91 

69-69.9999 99 1316 35.91 3 26 27.96 82 898 22.05 47 846 40.61 1 7 3.40 

68-68.9999 102 1418 38.69 2 28 30.11 84 982 24.12 53 899 43.16 2 9 4.37 

67-67.9999 81 1499 40.90 6 34 36.56 96 1078 26.47 37 936 44.94 1 10 4.85 

66-66.9999 89 1588 43.33 1 35 37.63 94 1172 28.78 42 978 46.95 1 11 5.34 

65-65.9999 107 1695 46.25 1 36 38.71 105 1277 31.36 37 1015 48.73 4 15 7.28 

64-64.9999 98 1793 48.92 1 37 39.78 103 1380 33.89 55 1070 51.37 6 21 10.19 

63-63.9999 118 1911 52.14 1 38 40.86 113 1493 36.67 45 1115 53.53 6 27 13.11 

62-62.9999 100 2011 54.87 3 41 44.09 100 1593 39.12 40 1155 55.45 5 32 15.53 

61-61.9999 90 2101 57.33 0 41 44.09 122 1715 42.12 57 1212 58.19 5 37 17.96 

60-60.9999 95 2196 59.92 0 41 44.09 105 1820 44.70 32 1244 59.72 3 40 19.42 

59-59.9999 75 2271 61.96 3 44 47.31 128 1948 47.84 45 1289 61.88 6 46 22.33 

58-58.9999 91 2362 64.45 5 49 52.69 112 2060 50.59 44 1333 63.99 12 58 28.16 

57-57.9999 92 2454 66.96 1 50 53.76 112 2172 53.34 39 1372 65.87 9 67 32.52 

56-56.9999 121 2575 70.26 2 52 55.91 121 2293 56.31 37 1409 67.64 6 73 35.44 

55-55.9999 90 2665 72.71 1 53 56.99 107 2400 58.94 48 1457 69.95 7 80 38.83 

54-54.9999 99 2764 75.42 2 55 59.14 118 2518 61.84 42 1499 71.96 5 85 41.26 

53-53.9999 100 2864 78.14 4 59 63.44 115 2633 64.66 38 1537 73.79 8 93 45.15 

52-52.9999 89 2953 80.57 0 59 63.44 121 2754 67.63 34 1571 75.42 3 96 46.60 

51-51.9999 74 3027 82.59 5 64 68.82 112 2866 70.38 32 1603 76.96 11 107 51.94 

50-50.9999 70 3097 84.50 2 66 70.97 99 2965 72.81 28 1631 78.30 9 116 56.31 
 

0-49.9999 0 3097 84.50 0 66 70.97 0 2965 72.81 0 1631 78.30 0 116 56.31 

全到且遭否決 568 15.50 27 29.03 1107 27.19 452 21.70 90 43.69 

部分缺(到)考 41 1.12 2 2.15 57 1.40 17 0.82 0 0.00 

全部缺考 1234 33.67 43 46.24 1195 29.35 507 24.34 72 34.95 
 

類科合計人數 4940   138   5324   2607   278   

類科需用人數 30   1   67   162   9   

全部到考人數 3665   93   4072   2083   206   

到考率% 74.19   67.39   76.48   79.90   74.10   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 34 34 2.62 20 20 1.72 18 18 4.01 6 6 0.76 11 11 1.37 

79-79.9999 9 43 3.31 7 27 2.32 3 21 4.68 2 8 1.01 5 16 2.00 

78-78.9999 13 56 4.31 11 38 3.26 5 26 5.79 3 11 1.39 1 17 2.12 

77-77.9999 9 65 5.00 7 45 3.86 5 31 6.90 3 14 1.76 7 24 3.00 

76-76.9999 10 75 5.77 9 54 4.63 6 37 8.24 5 19 2.39 10 34 4.24 

75-75.9999 16 91 7.00 10 64 5.49 7 44 9.80 9 28 3.53 13 47 5.87 

74-74.9999 20 111 8.54 10 74 6.35 10 54 12.03 9 37 4.66 9 56 6.99 

73-73.9999 19 130 10.00 14 88 7.55 3 57 12.69 8 45 5.67 7 63 7.87 

72-72.9999 26 156 12.00 8 96 8.23 10 67 14.92 11 56 7.05 23 86 10.74 

71-71.9999 20 176 13.54 14 110 9.43 14 81 18.04 17 73 9.19 18 104 12.98 

70-70.9999 11 187 14.38 14 124 10.63 15 96 21.38 12 85 10.71 25 129 16.10 

69-69.9999 18 205 15.77 14 138 11.84 12 108 24.05 19 104 13.10 13 142 17.73 

68-68.9999 24 229 17.62 13 151 12.95 12 120 26.73 10 114 14.36 19 161 20.10 

67-67.9999 21 250 19.23 15 166 14.24 15 135 30.07 17 131 16.50 14 175 21.85 

66-66.9999 25 275 21.15 10 176 15.09 6 141 31.40 13 144 18.14 23 198 24.72 

65-65.9999 11 286 22.00 17 193 16.55 8 149 33.18 16 160 20.15 20 218 27.22 

64-64.9999 28 314 24.15 17 210 18.01 13 162 36.08 14 174 21.91 17 235 29.34 

63-63.9999 38 352 27.08 18 228 19.55 15 177 39.42 16 190 23.93 21 256 31.96 

62-62.9999 26 378 29.08 13 241 20.67 10 187 41.65 20 210 26.45 19 275 34.33 

61-61.9999 28 406 31.23 17 258 22.13 10 197 43.88 23 233 29.35 26 301 37.58 

60-60.9999 24 430 33.08 25 283 24.27 16 213 47.44 21 254 31.99 17 318 39.70 

59-59.9999 34 464 35.69 30 313 26.84 15 228 50.78 23 277 34.89 20 338 42.20 

58-58.9999 36 500 38.46 30 343 29.42 12 240 53.45 20 297 37.41 17 355 44.32 

57-57.9999 32 532 40.92 23 366 31.39 10 250 55.68 20 317 39.92 21 376 46.94 

56-56.9999 38 570 43.85 19 385 33.02 11 261 58.13 18 335 42.19 18 394 49.19 

55-55.9999 44 614 47.23 26 411 35.25 17 278 61.92 16 351 44.21 20 414 51.69 

54-54.9999 32 646 49.69 23 434 37.22 5 283 63.03 26 377 47.48 15 429 53.56 

53-53.9999 31 677 52.08 29 463 39.71 14 297 66.15 21 398 50.13 18 447 55.81 

52-52.9999 42 719 55.31 37 500 42.88 9 306 68.15 19 417 52.52 18 465 58.05 

51-51.9999 35 754 58.00 32 532 45.63 15 321 71.49 18 435 54.79 20 485 60.55 

50-50.9999 37 791 60.85 29 561 48.11 9 330 73.50 26 461 58.06 21 506 63.17 
 

0-49.9999 0 791 60.85 0 561 48.11 0 330 73.50 0 461 58.06 0 506 63.17 

全到且遭否決 509 39.15 605 51.89 119 26.50 333 41.94 295 36.83 

部分缺(到)考 14 1.08 13 1.11 9 2.00 8 1.01 3 0.37 

全部缺考 301 23.15 250 21.44 116 25.84 218 27.46 179 22.35 
 

類科合計人數 1615   1429   574   1020   983   

類科需用人數 129   193   47   66   94   

全部到考人數 1300   1166   449   794   801   

到考率% 80.50   81.60   78.22   77.84   81.49   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 899 899 6.15                         

79-79.9999 201 1100 7.52                         

78-78.9999 225 1325 9.06                         

77-77.9999 206 1531 10.47                         

76-76.9999 249 1780 12.17                         

75-75.9999 281 2061 14.09                         

74-74.9999 289 2350 16.06                         

73-73.9999 238 2588 17.69                         

72-72.9999 292 2880 19.69                         

71-71.9999 312 3192 21.82                         

70-70.9999 290 3482 23.80                         

69-69.9999 308 3790 25.91                         

68-68.9999 321 4111 28.10                         

67-67.9999 303 4414 30.17                         

66-66.9999 304 4718 32.25                         

65-65.9999 326 5044 34.48                         

64-64.9999 352 5396 36.89                         

63-63.9999 391 5787 39.56                         

62-62.9999 336 6123 41.86                         

61-61.9999 378 6501 44.44                         

60-60.9999 338 6839 46.75                         

59-59.9999 379 7218 49.34                         

58-58.9999 379 7597 51.93                         

57-57.9999 359 7956 54.39                         

56-56.9999 391 8347 57.06                         

55-55.9999 376 8723 59.63                         

54-54.9999 367 9090 62.14                         

53-53.9999 378 9468 64.72                         

52-52.9999 372 9840 67.26                         

51-51.9999 354 10194 69.68                         

50-50.9999 330 10524 71.94                         
 

0-49.9999 0 10524 71.94                         

全到且遭否決 4105 28.06         

部分缺(到)考 164 1.12         

全部缺考 4115 28.13         
 

類科合計人數 18908           

類科需用人數 798           

全部到考人數 14629           

到考率% 77.37           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


